

Gerva - Frithjof Holding ApS

Råbjergvej 2, 3060 Espergærde

CVR-nr. 38 99 01 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

Mogens Frithjof Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerva - Frithjof Holding ApS

Råbjergvej 2

3060 Espergærde

CVR-nr.: 38 99 01 36

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Mogens Frithjof Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.368.518 mod 889.185 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.669 243.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-44.906	-34.322
Andre finansielle indtægter	439.123	1.174.395
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.762.735</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.368.518	1.140.073
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-250.888</u>
Årets resultat	<u>-1.368.518</u>	<u>889.185</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	639.185
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.618.518</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.368.518</u>	<u>889.185</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	104.242	161.857
Andre tilgodehavender	167.112	171.406
Tilgodehavender i alt	<u>271.354</u>	<u>333.263</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.045.594	8.494.919
Værdipapirer i alt	<u>7.045.594</u>	<u>8.494.919</u>
Likvide beholdninger	362.295	467.704
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.679.243</u>	<u>9.295.886</u>
Aktiver i alt	<u>7.679.243</u>	<u>9.295.886</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.369.243	8.987.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>7.669.243</u>	<u>9.287.761</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>7.679.243</u>	<u>9.295.886</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.987.761	250.000	9.287.761
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.618.518	250.000	-1.368.518
	50.000	7.369.243	250.000	7.669.243

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>7.045.594</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.704.021</u>
